
Página 38

Número 21 · Lunes, 3 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

De conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen el proceso de selección se hace público lo 
dispuesto en la Resolución de Alcaldía-Presidencia Decreto nº 0097/2025 de fecha 28/01/2025.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Grupo C
Subgrupo C2

Escala Administración General
Subescala Auxiliar

Denominación Auxiliar Administrativo
Nº Vacantes 1

Debido a causas de fuerza mayor resulta imposible celebrar el primer examen el día 13 de febrero 
de 2025, tal y como se publicó en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo Número 16 · Lunes, 27 de 
enero de 2025.

RESUELVO

PRIMERO. Fijar Fecha/hora/lugar para celebración de la Primera prueba de carácter teórico (Base 
6.1.1). día 20 de febrero de 2025 a las 16:30 horas, en el I.E.S. Alonso Quijano sito en la Avenida de los 
Reyes Católicos 16 de Quintanar de la Orden.

SEGUNDO. Publicar la fecha definitiva del examen en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento [http://quintanardelaorden.
sedelectronica.es].

Quintanar de la Orden, 29 de enero de 2025.- El Alcalde, Pablo Nieto Toldos.
Nº.I.-515

Publicación Oferta de Empleo Público “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo N.º 239 16/12/2022
Decreto 2023-0351 aprobando convocatoria y bases Nº 351 31/03/2023

Anuncio “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo N.º 74 19/04/2023
Decreto 2023-0590 rectificando Bases convocatoria Nº 590 24/05/2023

Anuncio “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo rectificando Bases Nº 103 1/06/2023
Anuncio Boletín Oficial del Estado N.º 128 30/05/2023

Anuncio lista provisional admitidos Nº 183 25/09/2023

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

05
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-03T08:06:19+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




